

תאיר נרי

בגשיאות הרב ניר בן ארצי שליט"א

אמר חתמה טובה
אל בית ישראל!

בס"ד, גליון מס' 170
פרשת וילך ו' בתשרי תשע"ג

פרשת וילך תשע"ג

מסר לעם ישראל בארץ ובעולם מפי הרב ניר בן ארצי שליט"א

שנולדו מחדש - בלי כלום! כמו שתינוק נולד לעולם בלי כלום! בורא עולם לא ותרן, יש לו תוכניות ולא ישנה אותן גם בשביל שישה-שבעה מיליארד בני אדם! ישנה בורא עולם אותם או יעלים אותם.

ארץ ישראל קדושה, אדמת ארץ ישראל, בתי הכנסת, קברי הצדיקים הכל קדוש - מפה הברכה של העולם! משיח נמצא, פועל ומגן על עם ישראל! בזכותו אין ליהודים מה לפחד!

כל הצדיקים שנפטרו בכל העולם, נמצאים במערת המכפלה! חבל על הכסף ועל הטיסות! מבזבזים כסף לחינם! לא תקבלו כלום בגולה, כי הצדיקים לא נמצאים שם!

ישראלים, יש למעט לצאת מהארץ לטיולים. יהודים שגרים בארץ ישראל עם משפחותיהם, יכולים לצאת לגיחות לצורכי עבודה ולחזור.

הכלכלה בארץ ישראל לא תיפול לעולמי עולמים! כל חודש תהיה צמיחה ועוד צמיחה ועוד צמיחה! כל העולם יהיה בשוק ובהלם - איך זה שכל העולם מתמוטט וישראל צומחת!?

את כל המסתננים יש להחזיר למדינותיהם! לסגור את כל המחסומים בכל הכוחות!

בארץ ישראל אין אבטלה, יש עבודה בשפע, גם אם יעלו עשרה מיליון יהודים לארץ! בתנאי שירצו לעבוד בכל עבודה, יש פרנסה לכולם! אלה שצועקים 'מיתון' - לא רוצים לעבוד. העבודה היא חיינו ואורך ימינו. ממנה אנחנו אוכלים ושותים, אורך ימינו - העבודה גורמת לאדם לפעילות גופנית ומכניסה אותו לכושר, כל הגוף עובד, מתרפא ומאריך ימים.

כל בעיה בגבולות - להרים מסוקים! המחבלים הגויים של היום, הם לא המחבלים של שנת שישים ושבע, הם מתאמנים עשרים וארבע שעות ביממה ומומחים בכל שיטות הלחימה! לא לזלזל!

חיילי צבא-הגנה-לישראל, לא לעלות על טרמפים! לא להגיד 'לא יקרה לי'!

לממשלת ישראל שמכנה עכשיו, יש ניסיון רב. לא לשמוע לאף אדם בעל לשון חלקקה, שמתלהט, צועק וזועק, לא להתפתות מהחיציניות ולא לרדוף אחריו בשביל עם ישראל. לא משנה אם הוא דתי או לא - אותה הגברת בשינוי אדרת! בורא עולם הוא שמנהל את ממשלת ישראל, לא מס שפתיים ולא דיבורים! כל שרי הממשלה וחברי הכנסת הם דוגמא לעם ישראל! אתם צריכים להתנהג בצורה בוגרת וליצור אהבת חינוך ביניכם, לא להתפתות לסטרא אחרא!

צריך להשקיע הרבה בהסברים לנוער של עם ישראל, על השתייה החריפה והסמים, זה הדור שימשיך את עם ישראל!

כל ראשי הערים יפגשו מדי פעם, כדי לבדוק איך לכוון את מחפשי העבודה למקומות שונים - מלמעלה יעזרו לכם!

בשנה החדשה הבאה עלינו לטובה, שנת תשע"ג, יהיה הרבה געש! הים יהיה גועש ורועש, ובכל ארץ ומדינה יהיה הרבה געש! כלומר יהיו שיטפונות, צונאמי, רעידות אדמה, רוחות קשות, אש והתפרצויות הרי געש, כדי לטהר את העולם! אין זמן יהודים יקרים!

עם ישראל הוא מקור הברכה של כל העולם! מלך המשיח בן דוד, פועל, עובד ומגן על עם ישראל ואין לעם ישראל שום פחד מאף מדינה בעולם! אשרי המאמין ורחמים על מי שלא מאמין! הזמן הזה הוא הזדמנות להדבק חזק בריבוננו של עולם ולקיים את עשרת הדיברות! כדאי לכם! תרווחו חיים לנצח נצחים!

ריבוננו של עולם מראה לכל היהודים שהם יהודים, בארץ ובעולם, שאי אפשר לסמוך על אף אחד בשום דבר! בורא עולם יביא את כל היהודים שהם יהודים לעזוב את כל הבלי העולם ולסמוך רק עליו! רק על בורא עולם יש לסמוך! אין עוד מלבדו!

התפילה שערכו בכותל המערבי וכל התפילות של עם ישראל, הסליחות של חודש אלול, תפילות ראש השנה, יום הכיפורים, חג הסוכות וחול המועד, כל אלה ביחד, ימחקו את כל מדינות ערב כולל איראן! סבלנות, תראו הכל בעיניים ותשמעו באוזניים!

המתח בין ממשלת ישראל לשלטון האמריקאי, מִכּוּן מריבוננו של עולם, כדי להראות ליהודים שאין על מי לסמוך, לא על אמריקאים ולא על האירופאים. רק הקדוש-ברוך-הוא, האחדות בתוך עם ישראל ואהבת החינם, הם הכוח של עם ישראל! בורא עולם גרם למתח הזה, כי פתרון הבעיה עם האיראנים יהיה בדרך אחרת - תפילותיהם של עם ישראל יקברו את איראן עמוק באדמה עם כל המפעלים הרעים!

לא להתחנף לאמריקאים כדי לקבל אישור ותמיכה לעבודה הזאת. בורא עולם סיבך את הסורים, אדם אחד - אסאד, מוחק את סוריה! באותו זמן שהקדוש-ברוך-הוא יראה, שחצי מהעם הסורי נמצא בשנאה גדולה מאוד - ייקח את אסאד! אסאד את העבודה שלו כבר עשה! לא יהיה שלום בסוריה לעולמי עולמים! סוריה תימחק! כמו שסיבך ריבוננו של עולם את סוריה, כך בדיוק יסבך את איראן! תהיה מלחמת אחים ולא יהיה ערך למפעלי האטום! בינתיים, האיראנים הם ה'שוט' כדי שעם ישראל יחזור בתשובה, אבל צריך להתפלל!

במצרים יש התלקחות, הנשיא שלהם לא מבין בכלכלה רק במלחמות, לזה לא צריך בית ספר! תהיה שם מלחמת אחים!

ירדן 'השקטה', נחש הקבורה - יוצא מהמאורה כל פעם, מכיש וחוזר לנקב שלו.

תראו באיזה יופי הקדוש-ברוך-הוא פועל ועובד! מחריב את מדינות ערב סביבנו, מחריב את כל העולם כולו (חוץ מארץ ישראל) מהטומאה, מביא שנאה ואנטישמיות קשה ואכזרית מול היהודים, עומד למחוק עוד הרבה מדינות, והכל כדי שהיהודים יבואו מארצות הברית וסביבותיה, אירופה ואוסטרליה לארץ ישראל הקדושה! מתוך עשרת אלפים מקרים של אנטישמיות נגד יהודים, אולי רק עשרה מתלוננים, אחרים אומרים 'למה להסתבך, ממילא כולם גויים, אם אתלונן אולי יעצרו אותי' - שותקים וסובלים!

בורא עולם יביא שיטפונות קשים, אש, שריפות וחום, גשמים קשים, רעידות אדמה (כל יום יש ארבעים רעידות), הרי הגעש מתחילים להגיע את המנועים! אפשר להסתכל מהצד ולומר - מה רבו מעשיך ה'! בורא עולם עושה סימנים ליהודים מכל הכיוונים, רומז להם שיבואו לארץ ישראל. ליהודים שגרים מחוץ לארץ ישראל, לא יהיה כסף! יש יהודים שמחכים עד שימְכְרוּ הבתים והעסקים - לא יתנו לכם כלום!

תמכרו בכל מחיר, גם בהפסד ותבואו לארץ ישראל! בארץ ישראל אתה חי וקיים, לא כמו מחוץ לארץ ישראל, שם צריך להתחפש כדי שלא יכירו שאתה יהודי!

הקדוש-ברוך-הוא לא ישמע לתפילתם של היהודים שחיים מחוץ לארץ ישראל! קודם ישמעו לו ויבואו לארץ ישראל הקדושה, ואחר כך ישמע את תפילתם! נעשה רצונו ויעשה רצונו! היהודים שחיים מחוץ לארץ ישראל, נמצאים שם בגלל הכסף והחומר! בורא עולם ייקח להם הכל! הם יבואו לארץ ישראל, עולים חדשים, כמו תינוקות

כל המעוניין לקבל את עלוני "תאיר נרי" בכל שבוע לבית הכנסת, ניתן לפנות למס': 054-9900605
לקבלת העלון בדואר אלקטרוני מידי שבוע. הירשמו: tairneri@gmail.com

עמונה צליה

(כולם מסכימים: ניסן)

אחי, בני הציונות הדתית,

בראשית שנה, אני פונה אליכם בבקשה אחת. לחזק בשנה הבאה עלינו לטובה את רוחה הגדולה של הציונות הדתית.

מזה כארבעים שנה שרוח אהבת ה', עמו, תורתו וארץ נחלתו, היא רוחה הגדולה של הציונות הדתית על גווניה, אשר מובילה גם אותי, בעשייה בכל מפעל חשוב העומד על סדר יומו של עם ישראל. בחינוך ובהתיישבות, בחינוך ילדינו ובאקדמיה, בביטחון ובאהבת ארצנו, והכל באהבת האדם, בדרכים פורצות דרך ובמנהיגות מאחדת.

לצערנו, כוחה הפוליטי של הציונות הדתית התדלדל. אך לא הרוח! בהחלטה אמיצה, ועל מנת לשוב ולחבר את כלל בני הציונות הדתית לביתם הפוליטי הטבעי, ולהחיות את הרוח הגדולה שלנו גם במגרש הפוליטי - התקיימה ההתפקדות למפד"ל. ההתפקדות שלכם, איש ואישה, צעיר ומבוגר - היא המבטאת את שובה של הרוח הגדולה גם אל מרכז העשייה הפוליטית. בעוצמה.

הצלחת המפקד מחזקת את כוחה האפקטיבי של המפלגה ותאפשר לי ולחברי להמשיך לחזק את מגמת איחוד הכוחות הפוליטיים של הציונות הדתית, ואת רוחה.

בלמעלה מארבעים שנות ניסיון, בהתיישבות ובעיר, באקדמיה ובישיבות, בכנסת וגם מחוצה לה, פגשתי בעוצמות רבות ואהבה.

היום אני פונה אליכם להאמין, ולהצביע לי לרשימת המפד"ל - הבית היהודי, בכדי לסייע בידי, להמשיך ולהוציא לפועל את הרוח הגדולה.

שנה טובה ומתוקה לכם ולכל בית ישראל, מוקירכם, אוהבכם והנושא עמכם בכל עול.

בברכת התורה העם והארץ,
ניסן סלומינסקי

ניסיון, מקצועיות, אחדות וכוחה של אמונה, בעשייה!

אני מאמין בארץ ישראל - הקמתי והובלתי התיישבות בכל שטחי ארץ אהבתי!
אני מאמין בעם ישראל - ליווי הגרעינים התורנים חקוק על ליבי!
אני מאמין בתורת ישראל - נושא בעול הישיבות והחינוך בכל לב ובלהט!
אני מאמין באחדות ישראל - פעלתי, אפעל ואנהיג לאחדות שורות והסכמות!
אני קורא לך להצביע עבורי לרשימת מפד"ל-הבית היהודי!

לא אגב כולם מסכימים!

ניסן
סלומינסקי



שהוא הרחמן הגדול ביותר בעולם, הכין תרופה למכה. כיון שלא עמד משה רבנו בניסיון במי-מריבה ולא הצליח להעלות את בני ישראל ברמתם הרוחנית, נתן להם ריבונו של עולם הזדמנות נוספת, לעלות במעלות הרוחניות עם יהושע בן-נון.

שובה ישראל עד ה' אלוֹקִיךָ

יהודים, עומדים אנו בימים הנוראים לפני יום הכיפורים. הקדוש-ברוך-הוא בעת רצון כבר מתחילת חודש אלול ובכל יום שעובר עד יום הכיפורים - **עת הרצון מתחזקת. ביום הכיפורים מגיעה שעת הרצון לשיאה** והקדוש-ברוך-הוא מושיע אפילו יהודים שנמצאים במעמקי הטומאה הקשה ביותר, אם הם מחליטים לעזוב את דרך החטא והמעשים הרעים ולפנות לדרך הטובה והישרה, להידבק בריבונו של עולם ולקיים את עשרת הדיברות מא'-ת'! לפני החלטה, יהודי לא יכול להאמין שבכוחו לעזוב את כל החטאים והקליפות, אך ברגע שיחליט **החלטה אמיתית** מעומק הלב, הקדוש-ברוך-הוא ייתן לו את מלוא העזרה!

יהודי יקר, בכוחך להיות מלאך! צריך רק רצון והחלטה לעשות 'עשה ושמע'! אל תחשוב שזה בלתי אפשרי, הרגלי המחשבה ויצר הרע מבלבלים לך את הראש - **תתגבר ותחליט!** הבטחה של הקדוש-ברוך-הוא: תקבל עזרת שמיים! מלאכים ילוו, יושיעו ויוציאו אותך מהבוץ! **דרושים רק רצון והחלטה - והכל יפתח לטוב!**

בשנה הזאת, בזמן הזה, בנוסף לעת הרצון, נוסף גם כוחה של הגאולה שהתחילה, והתגלות מלך המשיח! לא לדחות את שעת הרצון המיוחדת הזאת, שהיא גם משמיים ומהארץ, גם משיח וגאולה וגם מהקדוש-ברוך-הוא! לא לוותר על ההזדמנות הזאת, שהקדוש-ברוך-הוא רוצה לעזור לכם ולקרוא לכם בניי!

שליח אלוֹקים בעולם הזה ופעל בדרך הטבע. **כפי המנהיג כך הנהגתו.**

במי-מריבה, היו צריכים בני ישראל להזדכך כמו שהזדככו במעמד הר סיני. שם "וכל העם רואים את הקולות ואת הלפידים ואת קול השופר ואת ההר עָשָׂן" (שמות כ, טו) ובמי-מריבה היו המים המיוחדים מטהרים את כל עם ישראל והיה משה רבנו נכנס איתם לארץ ישראל. כיון שהכה בסלע, לא זיכנו המים את בני ישראל, לא זכו בני ישראל לעלות במעלות הרוחניות, ולא התאים שמשה רבנו, איש האלוֹקים, גבוה מאוד ברוחניות - יכנס לארץ ישראל עם בני ישראל שלא היו מוכנים ברוחניות לחיים 'מעל הטבע'.

לוחות הברית הראשונים, היו ניסיים, מעל הטבע - ירדו משמיים. כיון שחטא העם ונפל בדרגתו הרוחנית, לא היה מוכן לעמוד אל מול הלוחות הרוחניים. שבר משה רבנו את הלוחות הראשונים ופסל לוחות שניים מהאדמה, איתם עלה לשמיים, שם התחברו אליהם האותיות של הלוחות הראשונים ונוצרו לוחות המתאימים לרמתו הרוחנית של העם. **כך היו משה ויהושע**, העם לא היה מוכן ברוחניות כדי להיכנס עם משה רבנו - איש האלוֹקים, לארץ ישראל והמליך הקדוש-ברוך-הוא את יהושע במקומו. באותו רגע, השתנתה ההנהגה מהנהגה ניסית - מעל הטבע, להנהגה בדרך הטבע וכנסו בני ישראל עם יהושע לארץ ישראל לכבוש וליישב את הארץ בעבודת כפיים.

האדם הראשון היה משיח, היה רוחני מאוד, לבוש בבגדי-אור והיה מלך על העולם הזה - מלאכים שרתו אותו. כיון שחטא, ירד מרמתו הרוחנית לחומר - לעבודת כפיים. **כך משה רבנו ובני ישראל**, אם בני ישראל היו ברמתו הרוחנית של משה רבנו, היו נכנסים לארץ ישראל וכל הגויים היו עובדים אותם. בני ישראל היו רק לומדים תורה, מתפללים, שמחים ומאושרים והייתה גאולה. הקדוש-ברוך-הוא,

כפי המנהיג כך הנהגתו

"וילך משה וידבר את הדברים האלה אל כל ישראל ויאמר אֲלֵהֶם בן מאה ועשרים שנה אנוכי היום, לא אוכל עוד לצאת ולבוא וה' אמר אליי לא תעבור את הירדן הזה" (דברים לא, א-ב).

לולא היה משה רבנו איש אלוֹקים, לא יכול היה לעמוד בפני כל בני ישראל, להודיעם על סיום תפקידו ועזיבתו את העולם, ועל כי יהושע בן-נון ימשיך הנהגתו ויכניסם לארץ ישראל. רק משה רבנו, שלא היה גיבור וחזק ממנו בעולם, פיזית ורוחנית, שמסר נפשו על בני ישראל, יכול היה לדבר אל מול כולם ולהודיע שיהושע יחליף אותו בתפקידו. **כמו משיח ראשון - משה רבנו, כך גם משיח אחרון.**

הקב"ה מושיע אפילו יהודים שנמצאים במעמקי הטומאה הקשה ביותר, אם הם מחליטים לעזוב את דרך החטא והמעשים הרעים ולפנות לדרך הטובה והישרה, להידבק בריבונו של עולם ולקיים את עשרת הדיברות מא'-ת'! לפני החלטה, יהודי לא יכול להאמין שבכוחו לעזוב את כל החטאים והקליפות, אך ברגע שיחליט החלטה אמיתית מעומק הלב, הקדוש-ברוך-הוא ייתן לו את מלא העזרה!

המציאות השתנתה, אז היו סוסים, חמורים וגמלים והיום יש מכוניות ומטוסים, אך האנשים נשארו אותם האנשים.

כשהייתה מרים הנביאה בין החיים, הייתה באר מרים משפיעה מים לישראל, נפטרה מרים - עזבה הבאר. כל ימיו של

אהרון הכהן, שהיה זָרוֹעַ ימינו של משה רבנו, סוככו ענני הכבוד על בני ישראל, נפטר אהרון מן העולם - עזבו ענני הכבוד. כשעזבו מרים ואהרון את העולם, היה צריך משה רבנו להבין שגם הוא עומד לעזוב את העולם. כל ימיו של משה רבנו, אכלו ישראל לחם מן השמיים, כיון שבא יהושע והחליף את משה - "ויִשְׁבֹּת המן ממחרת". משה רבנו היה איש אלוֹקים וכל הנהגתו, במצרים ובמשך ארבעים השנים במדבר, הייתה מעל הטבע. יהושע היה בנוי אחרת, הוא לא היה איש אלוֹקים, הוא היה

פדיון-כפרות מנהג ישראל הוא, על-פי האריז"ל הקדוש, לעשות לפני יום כיפור פדיון-כפרות. שמות התורמים לפדיון הכפרות, יועברו לרב ניר בן ארצי שליט"א לברכה לפני יום הכיפורים הקדוש, הבא עלינו לטובה ולברכה. הסכום המקובל לפדיון-כפרות, הינו ח"י שקלים לנפש - 18 ₪.

את התרומה ניתן להעביר בטלפון - 1-599-599-590 אגבזו וגאגאו אריים אריים אריים

חזל! חזל! חזל! חזל! חזל! חזל! חזל! חזל! חזל! חזל!

הרינו שמחים לבשר כי בשעה טובה ומוצלחת זכינו בע"ה להוציא לאור את הספר המהודר והמפואר **הלכה יומית לשנת תשע"ג**

ספר ההלכה כולל: * הלכות יומיות יהודיות לשנת תשע"ג

* זמן עלות השחר, זמן טלית ותפילין, זריחה, קריאת שמע לשיטת המגן אברהם ולשיטת הגר"א, סוף זמן תפילה, חצות היום, זמן מנחה גדולה, שקיעה וצאת הכוכבים, וכל הזמנים הנ"ל הם לפי אופק באר שבע, ירושלים, תל אביב וחיפה. מפורטים בכל יום ויום

* סדרי הלימוד הקבועים לכל יום, דף יומי, משנה יומית והלכה יומית * זמני כניסת שבת ויו"ט וציאתם, ספירת העומר, פרקי אבות * מנהגים יהודיים ומקורותיהם * ברכות שונות כסיוע לגבאי

"פאר הקודש" בע"מ * הוצאת ספרים לאור * ספרי תורה מהודרים * תפילין * מזוזות * טליתות * מוצרי הנצחה * ריהוט לבתי כנסת

רמז 38 אשקלון טל. 08-6759999 www.hakodesh.co.il



המתנה המושלמת לחגים

200* ₪
עד גמר המלאי

שנה מלאת הדר

החידוש הגדול

האתרוג נשמר עד סוכות הבא רענן וכשר לברכה לשנה הבאה

byisrael

דגם ספיר

כנפות הדר
KAVOT HDR

השנה לא מחליפים
הדסים וערבות

קופסת אתרוג
נשלפת עם מגנט

כולל מנשא נח
למארז, לסידור ולטלית

ספוג לח לשמירת
ארבעת המינים

קל משקל
725 גר'

להזמנות עד הבית: **09-7885379** מחירים מיוחדים לקבוצות רכישה וקהילות מעל 100 יחידות

ירושלים: אור לעמי מאה שערים 6. אמיר יודאיקה שטראוס 13. יריד הספרים ש.כהן ספרים מאה שערים 6. פיקדילי מאה שערים 13. הום סטור דרך יפו 30. רובע היהודי: מעשה אורג היהודים 69. מודיעין: נקודת חן גינת זבולון 24. רמת בית שמש: מרכז הספר נהר הירדן 34. בית שמש: סתים למהדרין נחל דב 16. בני ברק: נזר הקודש זבוטינסקי 100. זילברברג כלי בית ירושלים 26. גבעת שמואל: אדני הקודש יוני נתניהו 28. חולון: מכון סתם ירושלים סוקולוב 17. ראשון לציון: כתר מלכות הרצל 37. רחובות: ניקי יודאיקה הרצל 176 פינת יעקוב. אלעד: סתם למהדרין יהודה הנשיא 94. פתח תקווה: הנקודה היהודית רוטשילד 81. רמלה: ברכת הבית הרצל 21. אשדוד: דניאל תשמישי קדושה מונטיפיורי 6. משפחת בובלי רובע ז 050-4199977. אשקלון: פורת יוסף תשמישי קדושה הרצל 20. תורת משה תשמישי קדושה העבודה 8. באר שבע: פינת הקודש החלוץ 55. מלכות באר שבע הנרייטה סולד 8. קרית גת: אור לציון כיכר פז 58. דימונה: שי לי מיימון מרכז מסחרי ישן 46/19. נתיבות: ספיר ויהלום ירושלים 35. אילת: תפארת תשמישי קדושה מרכז רכטר 24. חיפה: מקור הברכה הגליל 74. טבריה: עידן תשמישי קדושה לב הגליל 33. אייל תשמישי קדושה התבור 24. מעלות: תפארת המעלות החרושת 7. כרמיאל: מקור הקודש נשיאי ישראל 3. נהריה: יפת נהריה הגעתון 1. חיספין: אליה תשמישי קדושה מרכז מסחרי. יבנאל: אש בלב קודש הגורן 9. צפת: ענף עץ אבות הכ"ב 1. קרית אתא: תורה אור הציונות 69. קריית שמונה: ורב שלום בנייך מרכז רסקו 36. רעננה: אברהם תשמישי קדושה אחוזה 124. נתניה: פיתוחי חותם היהלום 4. היכל הספר הרצל 2. הספר התורני היכל בקודש יוצמן 6. עפולה: אוצר הספר תשמישי קדושה ארלוזורוב 21. חדרה: הרברט סמואל 40.

הדר מינים
ערכת יודאיקה יוקרתית לנשיאת ארבעת
המינים בדרך נוחה, סוככות ומלאת הדר.

המעוניינים לשווק בבית הכנסת או בקהילה. צרו קשר בטלפון: 09-7885379

*לא כולל משלוח



לקנות גם במשיכה.

יציבות הדפנות - צריך לעשות דפנות שלמות וחזקות שלא ינועו ברוח. וישתדל לעשות דפנות מקרשים ולא מבד וכדו', שאז הסוכה ראויה לדירה (שו"ע תרל סעי' י).

אם עושה את הדפנות מבדים וכדו' ימתח את היריעות ויקשרן היטב. אם היריעות רפויות

שהרוח מנידה אותן, אין הסוכה נחשבת כדירה. על כן יחבר קרשים לרוחב הסוכה מגובה הקרקע עד גובה עשרה טפחים (80 ס"מ). ולא יהיה בין קרש לקרש יותר משלושה טפחים (24 ס"מ). ומי שאין לו די צרכו קרשים לדפנות, מוטב שיעשה שלוש דפנות שלמות מאשר יעשה ארבע דפנות שאינן שלמות (שו"ע שם סעי' י. רמ"א ה). ובדיעבד כל שאין חשש שיתנתקו הדפנות מחמת הרוח - כשרה.

חומר הסכך - הסכך צריך שיהיה מגידולי קרקע ואינם מקבלים טומאה (שו"ע תרכט סעי' א).

צריכים להיזהר שלא יהא במקום אחד אויר ג' טפחים. ולכתחילה צריך שיהא אויר קצת בין הסכך כדי שייראו הכוכבים. אמנם אם שם הרבה סכך עד שנהייתה מעובה כמו בית, בשעת הדחק כשרה (שו"ע תרלא סעי' ג. כה"ח ס"ק י, יב).

לכתחילה ראוי להחמיר שלא קטן ולא גוי יניחו סכך על הסוכה (שדי חמד סוכה סי' ב ס"ק ג).

פרגולה - אם הפרגולה חמתה מרובה מצלתה, דהיינו שיש רווח בין עץ לעץ כמלוא עץ או יותר, אף על פי שמחוברת לקרקע במסמרים, יניח ביניהם סכך ירוק רגיל ותהיה כשרה.

מותר לכתחילה לחבר במסמרים או לקשור בחבלים את העצים שעליהם עומד הסכך, **אבל אין** לקשור את הסכך עצמו בחוטים או בדבר שאין מסככים בו, ואם רוצה לקשור יקשור בעלי דקלים. ובדיעבד - אם קשר - כשר, ויתקן דבר זה בהקדם, אפילו בחול המועד (שו"ע תרכט סעי' ח).

בקשת סליחה

ערב כיפור - אין יום הכיפורים מכפר על עבירות שבין אדם לחברו עד שיִכַּף את חברו, שנאמר: "מכל חטאתיכם לפני ה' תטהרו" (ויקרא טז, ל). כלומר שרק מ"חטאתיכם" שהן "לפני ה'" לבד תטהרו ביום הכיפורים, אבל מה שבין אדם לחברו - אין יום הכיפורים מכפר עד שירצה את חברו (עפ"י יומא פה ב. שו"ע תרו סעי' א).

כמה לבקש? נהגו כל ישראל לבקש מחילה כל אדם מחברו ולהחזיר כל חוב שיש לאדם ממון חברו בערב יום הכיפורים או חטא כנגדו. ואפילו לא גנב לו ולא הזיק לחברו כלום, אלא רק העליבו ופגע בו - צריך לפייס את חברו. וילך אליו כדי לרצותו ויפייסנו. ואם אינו מתפייס בפעם הראשונה, יחזור וילך פעם שנייה ויפייס אותו בדברים אחרים. ואם לא התפייס בפעם השנייה, ילך פעם שלישית. לדעת הרמב"ם בפעם השנייה והשלשית ייקח עימו ג' אנשים שהם חברים של הנפגע, ויש אומרים שגם בפעם הראשונה ייקח ג' אנשים כאלה איתו. ואם חושב שכאשר ילך לבדו זה יועיל יותר - כך יעשה. ואם אינו מתפייס בשלוש פעמים, שוב אינו חייב לפייסו (טור תרו. שו"ע שם סעי' א. כה"ח שם ס"ק טוב, ח).

מבזה תלמיד חכם - כל המבזה תלמיד חכם אין רפואה למכתו, ובפרט בדורנו נעשה דבר זה קל בעיני אנשים וגורם חילול ה' ובזיון התורה. ולכן יזהר אדם שלא לדבר סרה על שום תלמיד חכם, בין אם הוא מרבותיו ובין אם לא. ואם יודע שחטא בלשונו כלפי תלמיד חכם בפניו או שלא בפניו, ילך ויבקש ממנו סליחה ברבים - אם חטא ברבים, וביחיד - אם חטא בינו לבינו. כי הקב"ה תובע עלבונו ועלבון תורתו (עי' בית הכפורת סי' ז).

ערב סוכות

מצוות ארבעת המינים שיהיו "שלכם" - ולכן יש מצווה מיוחדת לשלם על ארבעת המינים לפני כניסת החג שלא יהיו שאולים, ואם אין לו - יקבע עם המוכר שהתשלום יהיה כ"מלווה" לזמן קצר ויתכוון

שנה שמחה

B

happy

BAGIR suits everywhere

רשת חנויות בגיר:

- בני ברק, כתמנן 72, ירושלים 17
- ירושלים, כנפי נשרים 68, עזר
- ילדות 3 • גבעתיים, ק. גבעתיים
- קומה 2 • אשדוד, הגדוד העברי
- 16 • תל אביב ק. עזריאלי קומה 1
- חנות עודפים: ק. גת, ישראל פולק 44



כף זכות

לא היו ימים טובים לישראל כחמישה עשרה באב וכיום הכיפורים... (משנה סוף תענית). את היום הטוב הזה ציינו בישראל באופן שלא ציינו כל יום טוב אחר בשנה. ובנות ירושלים יוצאות וחוללות בכרמים... ומה היו אומרות בחור

לנו מי שיעשה לנו את העבודה, ואין לנו מי שיסגור עלינו. עליך להיות סגור של עצמך, מול הקטגור המונה את הפשעים והחטאים.

מעשיך יקרבוך ומעשיך ירחקו (עדייות ה, ז). **מי יעלה לנו השמימה?** שמה התורה בפינו את השאלה. **ומי יעבור לנו אל עבר הים?** (דברים ל). אך היא מעידה, **לא בשמיים היא ולא מעבר לים היא.** שתי שאלות המי, הן ראשי-תיבות **מעשיך יקרבוך ומעשיך ירחקו.** **בפיך ובלבבך לעשותו.** אותה אחריות של הכהן לכפרתנו, מוטלת עתה על שכמנו. המעשים שלנו הם הסנגורים הגדולים, שניצבים עתה איתנו ביום הדין.

עתה יש צורך בכף זכות. לא די במעשים, יש להתפלל לכף זכות. כולנו כורעים ומשתחוים ונופלים על פנינו בבקשה, הטה את הכף לזכותנו. איך זוכים לכף זכות? **דנים לכף זכות!**

מעשי האדם ופעולותיו גוררים התייחסות עליונה אליו באותה מידה. כשם שהוא נוהג, כך ינהגו איתו מן השמיים. האדם הוא שיוצר את ההתייחסות האלוהית אליו.

כשהאדם בא בבקשה לאלוקיו 'דון אותי לכף זכות', שואלים אותו: ואתה דן לכף זכות? אתה מבקש שינהגו כלפיך באופן שאתה נוהג? כדי שאדון אותך לכף זכות דון גם אתה לזכות. לדון לכף זכות אינה רק מצווה של **בצדק תשפט עמיתך** (ויקרא יט), אלא אורח חיים של התייחסות בינאישית נכונה ואמיתית, כי **אל תדון את חברך עד שתגיע למקומו** (אבות ב). אל תדון את חברך לזכות, כדי שידונו גם אותך לזכות. דון לזכות כי זו האמת. אל תהיה קטגור, לך ללמוד משפטי ה' כדי ללמד סנגוריה על הזולת.

הזכיה בדין תלויה במעשינו. אנחנו כותבים את הספר שלנו. המעשים הם הסנגורים שלנו ביום הדין. מי יתן נזכה לעבוד ולהוציא לפועל את עבודת הסנגוריה, של האהבה, האיכפתיות, הנשיאה בעול והאמפתיה לכל אחד מישראל, ובזה נזכה להכתב ולהחתם לאלתר לחיים טובים.

הבנות לא בפסח לא בשבועות ולא בסוכות. היה זה יום טוב אחד בשנה, שבו השמחה היתה מתבטאת בשירה וריקודים. אך לא זו בלבד, גם הבנים מצאו את הזמן ביום הקדוש, ללכת לכרמים ולחפש את זיווגם. אין זאת אלא שאחרי עבודת הסנגוריה במקדש, והבשורה הגדולה שנמחלו עוונותיהם של ישראל, יש מקום לשמוח ולרקוד, ולמצוא זיווג להקמת בית בישראל.

אך עתה שאין לנו לא כהן ולא אישים, לא קרבן ולא כפרה, לא שעיר ולא סמיכה, כיצד נתכונן לכפרה ולסליחה, וכיצד נבושר על מחילתנו מן השמיים? בשעה שהיה כהן גדול עובד עבודה בבית המקדש, היה לישראל סגור, העומד לפני המקום ומכפר עליהם. עבודת הכהן היתה שליחות של העם, לרצות ביום הקדוש ובמקום הקדוש את פני בוראם. המברך את עמו ישראל באהבה, היה מביא את אהבתו לקודש הקודשים, מקטיר קטורת ומתפלל על העם. הוא היה השגריר הכלל הישראלי המרצה את פני בורא כל.

במקום זאת תיקנו לנו חכמינו את סדר העבודה. **נשלמה פרים שפתינו**, במקום הפרים והאילים והשעירים בבית המקדש. משמעות הדבר היא עקרונית: מה שעשה הכהן הגדול בבית קודש הקודשים ובקודש ביום הקדוש, מוטל עלינו לעשות בעצמנו. מי שכפר עלינו בעבודתו ביושבנו איש בביתו, הטיל עלינו לכפר ולרצות בעצמנו. עלינו לעבוד עבודה בקודש הקודשים ובקודש במקום המקדש. עלינו לחלות ולחנן פני מלך מלכי המלכים ואדוני האדונים.

בעמדתנו בתפילת מוסף של יום הכיפורים, אנחנו לובשים את בגדי הלבן של הכהן הגדול. כל אחד הוא שנטל את המחטה ומכניס אותה לפני ולפנים, כדי לכפר על חטאיו. אין

היה זה יום טוב אחד בשנה, שבו השמחה היתה מתבטאת בשירה וריקודים. אך לא זו בלבד, גם הבנים מצאו את הזמן ביום הקדוש, ללכת לכרמים ולחפש את זיווגם. אין זאת אלא שאחרי עבודת הסנגוריה במקדש, והבשורה הגדולה שנמחלו עוונותיהם של ישראל, יש מקום לשמוח ולרקוד, ולמצוא זיווג להקמת בית בישראל.

שא עיניך וראה מה אתה בורר לך אל תיתן עיניך בנוי תן עיניך במשפחה (משלי לא) שקר החן והבל היופי אשה יראת ה' היא תתהלל ואומר (משלי לא) תנו לה מפרי ידיה ויהללה בשערים מעשיה... (גמרא שם).

ואנו עומדים ומשתאים. וכי ביום הקדוש, שבו כולנו עומדים צפופים ומשתחוים רווחים בבתי הכנסת, מתענים וכובשים פנים בתוך הטליתות והמחזורים, היו הבנות מוצאות זמן לריקודים ומחולות? מבארת הגמרא

את פיסרת של השמחה הזאת. ביום המיוחד לכפרה על חטא העגל (גמרא שם), היו רואים לשון של זהורית, שהיה

מלבין בפתחו של היכל (משנה יומא ו, ח).

כשהיה מגיע השעיר לעזאזל עם האיש העיתי, העושה שם את מלאכתו, היה מלבין לשון הזהורית בפתחו של היכל, והיו ישראל מתבשרים שהלבינו עוונותיהם ביום הקדוש. כך נקראו ירושלים ובית המקדש **הר הטוב הזה והלבנון** (דברים ג), הם ירושלים ובית המקדש, מפני שמלבין חטאיהם של ישראל, שנאמר **"אם יהיו חטאיכם כשנים כשלג ילבינו"** (יומא שם). הבשורה הטובה הזאת היתה פושטת בכל ירושלים, והבנות היו יוצאות לחולל בכרמים שסביב העיר.

לא היו ימים טובים כיום הכיפורים, שלא חוללו

בס"ד
דויד יוסף - עורך דין ומגשר
רח' ההסתדרות 5, ירושלים

משרד דינמי המטפל בתחומים הבאים:
מקרקעין - קנייה, מכירה, תכנון ובנייה, תמ"א 38.
דיני משפחה - רכוש, מזונות, משמורת, ירושות וצוואות.
משפט אזרחי - ניהול תיקים וייצוג משפטי.

טל. 02-6241144 | פקס. 02-6241140 | Office@Josef-Law.co.il

אחזקות
תחזוקה לניהול ציוד

10 שנות ניסיון!

הקמת ואחזקת גינות
תיקונים ושיפוצים כללים

ייעוץ מקצועי
ביצוע אמין ואיכותי

054-9900597
y.y.achzakot@gmail.com

מבצע לחגים
49 ש"ח לחודש!

ניתן לקבל את העלון עד התיבה.

לפרטים: 054-9900605
efrattairneri@gmail.com

סופ"ש לקבוצות
מלון עין כרם ירושלים

מסלול 929 ללוג ללאט למחרת

שבחות חתן 580

אורון 077-7575937
www.orontours.co.il

בס"ד
כחן שרה שרת
מטפלת בגוף ובפש

הומאופתית קלאסית R.C.Hom
הרבליסט קלינית CI.H
תזונאות

08-8544256
054-7262161
דוא"ל: sara557@walla.co.il

למכירה ספר תורה לקראת סיום כתיבה כולל הגהות אדם ומחשב

70,000 ₪

יעקב כהנא סופר סת"ם
054-7475818

ספר תורה קונים רק אצל מי שהרבנים קונים

הכנסים של הרב ניר בן ארצי שליט"א להאיר ולאחד את עם ישראל



הכנס שהתקיים בבאר-שבע בביה"כ "היכל רבי דוד ומשה", רח' אהרון
ביום שני ט"ז אלול תשע"ב (3.9)

הכנס שהתקיים בנהריה בביה"כ "פקודת אליעזר", רח' הלוטוס
ביום רביעי י"א אלול תשע"ב (29.8)

לצפייה בכנסים ניתן להיכנס לאתר www.tairneri.co.il • המעוניינים לארגן כנס (ללא תשלום), ניתן להתקשר: 1-599-599-590

הציבור הרחב מוזמן לכנס התעוררות והתחזקות באמונה, מפי הרב ניר בן ארצי שליט"א

בכניסה
מופליטה

ביום ראשון ז' בתשרי תשע"ג (23/9), בשעה 19:00 נא לדייק
בביה"כ "נצח ישראל", פינת המוביל - רח' הירקון 48

בראש-העין



מזרנו זרבנו הרב ניר בן ארצי שליט"א

יקבל את המזוני בית ישראל בסוכתו לברכה, בחוה"מ סוכות
ב"ה יום שלישי, ט"ז בתשרי תשע"ג (2.10.12) במושב תלמים

קבלת קהל החל מהשעה 10:00 עד 13:00 ומהשעה 14:00 עד 17:00

בס"ד

**משכנתאות
ייעוץ עסקי
מיחזור
משכנתא
הלוואה
לכל מטרה**

מבצע מיוחד!

דו"ח שמאות
על חשבוננו
בפתיחת תיק

השקט עלתה

לתיאום פגישה ולייעוץ:
03-5282101

רח' בר כוכבא 14, בני ברק
פקס: 03-5283969
דוא"ל: maft4u@gmail.com



נפתלי רונינפלד
מומחה למשכנתאות

איתי טיקטונסקי
מומחה למימון גבוה

מבצעי החודש:

- חבילה כוללת אובדן כושר עבודה בגובה 5,000 ש"ח
- ללא הוכחת הכנסה!**
- ביטוח משכנתא, חיים ומבנה
- כולל צד ג' **במחירים מיוחדים!**
- ביטוח תאונות בהתאמה אישית

קדוש מאיר

סוכנות לביטוח (2003) בע"מ

מומחה לביטוח פנסיוני, בריאות, סיעוד, פיננסיים וביטוח אלמנטרי.

ביטוחי בריאות למשפחה, מהמובילים בשוק הביטוח! **חובה בכל בית!**

אל תאמר: "לי זה לא יקרה!"

טל. 08-6813666 | bit304@netvision.net | רח' הגפן 12/4 קרית גת

בס"ד

- ספר דברים
- האיור
- וילד
- ויצנים
- כי תבוא
- כי תצא
- סופרים
- רחה
- ערב
- זמרת
- דברים

מסביב לשלחן השבת



"כי ביום הזה יכפר עליכם, לטהר אתכם מפל חטאתיכם לפני ה' תטהרו"
 אנו נמצאים בסופם של עשרת ימי תשובה, ומתקרבים ליום שבו נטהר מחטאתינו. "ואמר רבי עקיבא: אשריכם ישראל, לפני מי אתם מיטתרים ומי מטהר אתכם, אביכם שבשמים...". ובמה זכינו ש'ה' מטהר אותנו?
 המדרש ממשיל משל לשני אנשים - אחד קרח והשני שעיר, שעמדו ליד גורן תבואה. פתאום בא משב רוח, הרים עמו את פסולת השבולים וראשם התלכלך. הקרח - רק העביר ידו על ראשו - וניקה את המוך. ואלו השעיר - ידו רק סבכה את המוך יותר בתוך שערו. הנמשל הם שני האחים - יעקב ועשו, וכפי שנאמר: "הן עשו אחי איש שעיר". כאשר יעקב עושה עוונות - בא יום הכפורים ומיד מתכפר לו. אבל עשו הרשע - אין לו במה להתכפר.
 מכאן אנו למדים שנשמת ישראל באה ממקום קדוש, ולכן אדם מישראל שחטא, זה רק משום שיצרו התגבר עליו לרגע, ומיד הוא מתחרט. כפי שאמרו חז"ל: "רשעים שבישראל מלאים חרטות". הדבר המוכיח שנשמת אותו אדם יכולה להטהר ולהסיר מעליה את כלונד העוונות הוא שהאדם מתבליש בחטאיו ולא שוקע כל כולו בהם. לכן, בבוא יום הכפורים הוא שב מדרכיו המקולקלות, מתקרב בקיות אל ה' ונטהר.
 צריכים אנו לזכור את דברי התלמוד: "עברות שבין אדם למקום - יום הכפורים מכפר. עברות שבין אדם לחברו - אין יום הכפורים מכפר". כל טהרת יום הכפורים לא יכולה לכפר על הלבנת פנים, על גזל ולשון הרע, "עד שפניי את חברו". נקפיד לבקש סליחה ומחילה מכל מי שנפגע מאתנו, בכדי שנגיע ליום הטהרה - מוכנים.
שבת שלום ויגמר חתימה טובה לכל עם ישראל!

סיכור המלכות שסברו לחיות
 ספר הבעל-שם-טוב הקדוש: "כך בשנים הזה בן המוכסו היהודי בעת שמתו עליו הוריו זה אחר זה. הוא נותר לבדו בכפר הנדח, בודד ועוזב לנפשו וללא נפש יהודיה אחת. נכמרו חכמי הפריץ על היתום האמלל ולקחו לביתו, לגדלו בגחך עם ילדיו.
 "אל לו ליתום הקטן, לשכח כי הוא יהודי", אמר הפריץ בלבו, ושמר עבורו כמה מחפצי הוריו, ביניהם הסדור שנהגה אמו להתפלל בו ועליו כתמים צהבים מהדמעות שזלגו מעיניה של אמו.
 בגיתו של הפריץ היו ליתום בגדים ומזון - אך נשמתו היהודית לא זכתה למזון! גדל הילד מבלי שילמד דבר הכאוי לילד יהודי. אפלו צרכת אותיות האל"ף-בי"ת היתה זרה לו.
 מדי פעם, נזכר הילד בהוריו וכשהצער חשב לקרע את לבו, לקח את סדורה הממוכט של אמו, הפך את הדפים, הביט בכתמי הדמעה הצהבים, בסן את השורות השחורות - אך מאומה מתוכן לא הבין!
 היה זה בליל יום-הכפורים, בחלום נראתה לעיניו אמו המנוחה ואמרה לו, "בני זכור כי יהודי אתה, והיום - יום כפור, **היום הקדוש ליהודים!** מצנה אני עליך, לקום וללכת אל אחיך היהודים, להתפלל עמם."
 עם בקר נעור הילד ומלותיה של אמו האהובה, שאליה כל כך התגעגע, הדדו באזניו. אך לא ידע מה יעשה, להיכן לפנה? והרי אין הוא מכיר אפלו יהודי אחד!
 הוא סח את צערו באזני אכרי הכפר. "בכפר השכן מתגוררות כמה משפחות יהודיות", אמרו לו, "כדאי לך לפנות אליהן". מבלי להתמהמה, אץ הילד אל הכפר הסמוך, אך בהגיעו למשכנותיהם של היהודים - מצא את
הביתים ריקים מאדם!
 "היכן יהודי הכפר?" שאל את האכרים הגוים, שנקרו על דרכו. "היום זה היום הקדוש ביותר שלהם", הסבירו האכרים, "כל יהודי הכפר נסעו אל העיירה הקרובה, כדי להתפלל שם בבת-הכנסת, רק מחר יחזרו".
 בעינים דומעות פנה הילד ויצא מהכפר. "הוי, אנה אני בא? הן יהודי אני - כיצד אנהג כיהודי, ואיש לא למד אותי!"
 הלך הילד עד שהגיע לבית הפריץ. הסתגר בחדרו, לקח לידו את הסדור של אמו, דפדף בו והדמעות הרוחתות שזלגו מעיניו, הותירו כתמים טריים, בצד הכתמים שהותירו דמעותיה של אמו המנוחה.
 "הוי, רבונו של עולם!" בקעו המלים מתוך לבו הרוטט של הילד, "הרי הפריץ אמר לי תמיד, כי יהודי אני ואף אמי באה אלי בחלום הלילה והזכירה לי כי אני יהודי. אמה צינתה עלי להתפלל, אך כיצד אתפלל ואיש לא למדני מימי?"
 "רבוך העולם!" בקה וקולו נחנק, "האכרים הגוים אמרו לי שהיום הזה הוא הקדוש ביותר ליהודים. רוצה אני להתפלל ביום קדוש זה, אך איני מסוגל להתפלל, כי אפלו את צורת האותיות שבסדור איני מכיר. לכן, רבוך העולם, מתחנן אני לפניך כי תשמע לבקשתי: אני אפתח את סדורה של אמה ואבכה ואתחנן בלי מלים. ואתה, אביונו שבשמים, תצרכך בעצמך את בכיותי למלים ולתפלות!"
 פתח הילד את הסדור ודפדף בין דפיו. ההברות המשנות שבקעו מפיו והדמעות שזלגו מעיניו, הצליחו לבקע רקיעים ולהתגבר על כל המקטרגים.
 ובזכות תפלתו האלקות של היתום, שלא ידע צורת אות מה היא, נתקבלו באותו יום-כפורים כל תפלותיהם של עם ישראל, "סיים הבעל-שם-טוב הקדוש את המעשה המפלא".
(מתוך: ילדי שעשועים, סיפורו של יום)



ציור: חגי בן הרוש

"בכל תפילה, ברכה, לימוד תורה או מעשה טוב ומצווה שעושה יהודי, הוא יוצר כוח רוחני, אור אלוהי שיורד לעולם והוא המלאך הטוב שמליץ עליו. האור הזה מקיים את המעשה ומנציח אותו, באופן שיתמיד להאיר בעולם. בעשיית מצווה - יורד אור קדוש משמיים, שעוטף את המעשה הטוב ומאיר אותו עוד ועוד, וכך נוסף לעושה המצווה כוח לעשות עוד ועוד מעשים טובים - מצווה גוררת מצווה..."
(מתוך הספר: "פי צדיק" מפי הרב ניר בן ארצי שליט"א)

מרכז לימוד חשיבה נכונה

בינע

מאת אסתר וזלמיאה

הדרכה, אימון, ייעוץ אישי וקבוצתי במגוון תחומים:

ייעוץ זוגי, חינוך ילדים, יחסים בין אדם לחברו, שינוי הרגלים בעייתיים. רכישת כלים להתמודדות עם פחדים, כעסים, אובדן אהבה והערכה עצמית. תרגול מעשי לבחירות נכונות בחיי היומיום. עבודה עצמית בשמחה ובאמונה תמימה.

בס"ד

בהנחיית הגר לייכט

פסיכותרפיסטית-יועצת מוסמכת לענייני חינוך, זוגיות, צמיחה והעצמה אישית עפ"י היהדות. בעלת הכשרה קלינית, כ-30 שנות ניסיון.

לתיאום פגישה ופרטים נוספים:
 052-8664404 (ח)
 מיקום: אשקלון